
FINANČNÍ VÝBOR 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
jednání výboru Zastupitelstva města č. 3/2016 

Finanční výbor 

které se uskutečnilo 

v úterý 3.5.2016 od 19:00 hodin  

v kavárně „Kamarád“ Heřmanův Městec.  
 

 
Přítomni: Petr Kotora, Lenka Ulrichová, Zbyněk Čermák, Jana Krejčíková, 

Ludmila Machová 

Hosté:  
Omluveni:  Ferdinand Bouchal, Ivana Loudová 

Program: 

 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města – stejně jako v loňském roce audit 

neshledal žádné chyby a nedostatky. Na základě setkání zástupců FV s jednatelkou 

audtitorské společnosti členové FV doporučují vedení odboru, aby nastavilo proces 

k hledání příležitostí a námětů ke zlepšení dosud nastavených procesů a pravidel. 

Cílem rozhodně není vytvářet sankce, ale naopak hledat neustálé zlepšování a 

zvyšování kvality s cílem dostatečné motivace všech zaměstnanců tohoto odboru. 

2. Petr Kotora informoval přítomné členy o proběhlé kontrole využití dotací, konkrétně 

dotace na snížení energetické náročnosti Sokolovny – viz. samostatná zpráva 

z kontroly. 

3. Petr Kotora informoval členy, že v rámci zprávy o činnosti FV pro ZM požadoval, aby 

byl zajištěn soulad harmonogramu kontrol činnosti a hospodaření PO ze strany 

zřizovatele a FV. 

4. Členové FV konstatovali, že bohužel dosud nemají žádnou reakci na závěry 

z minulého zasedání FV od vedoucího odboru, ing.Miloslava Vítka. Na tomto 

zasedání bylo komunikováno několik bodů, které vyžadovali reakci nebo zpětnou 

vazbu, dosud se však tak nestalo. 

5. Členové FV se shodli, že na příští zasedání FV (7.6.2016) bude pozván znovu 

ing.Miloslav Vítek, aby FV představil, jaká byla přijata opatření a nová nastavení, aby 

se neopakovala zjištění viz. Zápis ze zasedání FV z 15.3.2016. 

 

 

Zápis provedl:  Petr Kotora, předseda Finančního výboru 

Příští zasedání FV: 7.6. 2016 od 19:00 


